
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

Пруд

Господский двор

Маслобойня

Будка сторож а и шлагбаум

Школа

Зенино

Бычково

Мост



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5
N5

CНТ  "Энергетик"

Калинино

Панино



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T 2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T 3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

N5
O5

P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

Бараново

Урочище Панино

ост. «Бараново»
ост. «Бараново»

Балобново

Пруд

Дамба

Мост
Губино

Пруд

РуиныЗаброшенный коровник

Заграж дение

Водонапорная башня

Cельский клуб
Заброшенный магазин

ост. «Губино»
ост. «Губино»

ост.

Т рансформаторная подстанция

Кладбище
Церковь Cвятителя Николая

Кладбище



U1
V1

W 1
X1

U2
V2

W 2
X2

U3
V3

W 3
X3

U4
V4

W 4
X4

U5
V5

Лес

CНТ  «Курчатовские сады»

ост. «CНТ  „Нива”»

Мост через р. Берега



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

Зенино



G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6
N6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

N9

H10
I10

J10
K10

L10
M10

N10

Кощеево

Пункт триангуляции «Лавино»



N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

O7
P7

Q7
R7

S7
T 7

U7

O8
P8

Q8
R8

S8
T 8

U8

O9
P9

Q9
R9

S9
T 9

U9

O10
P10

Q10
R10

S10
T 10Пункт триангуляции «Лавино»

Дачный кооператив "Гермес-2"
Дачный кооператив «Моряки»

Урочище Медники

Лес



V5
W 5

X5

V6
W 6

X6

V7
W 7

X7

V8
W 8

X8

V9
W 9

X9

Манино

Дачный поселок МГУ



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15



H11
I11

J11
K11

L11
M11

N11

H12
I12

J12
K12

L12
M12

N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

Коньшина

Пункт триангуляции «Лавино»

Лавина



S10
T 10

U10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14

O15
P15

Q15

Пункт триангуляции «Лавино»

Лавина

Урочище Бородино

Кладбище



V10
W 10

X10

V11
W 11

X11

V12
W 12

X12

V13
W 13

X13

V14
W 14

X14

Дунино

Кладбище

Церковь Казанской иконы Бож ией Матери

Кирипичная церковь

Лапино



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

Урочище Cорокино



H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19

Возж ихино

Раево

Пешеходный мост

Т рубный переезд

Выемка

Пересыпка



P15
Q15

R15
S15

T 15
U15

O16
P16

Q16
R16

S16
T 16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19

Похож аева

Ширяево

Пруд



V15
W 15

X15

V16
W 16

X16

V17
W 17

X17

V18
W 18

X18

V19
W 19

X19

Лапино


